1
1

       27.03.2019

2049

О проекте федерального закона
№ 630726-7 «О внесении изменения в статью 162 Жилищного кодекса Российской Федерации»

Рассмотрев проект федерального закона № 630726-7 «О внесении изменения в статью 162 Жилищного кодекса Российской Федерации», Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы
С.Л. Луговской
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Постановления\P2049_19.doc/
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Постановления\P2049_19.doc/Кузнецова Ольга Юрьевна/02.04.2019 15:13:00